
 
 

UCHWAŁA NR XXI/162/08 
RADY MIEJSKIEJ W TWARDOGÓRZE 

Z DNIA 12 WRZEŚNIA 2008 ROKU 
 

 
 
w sprawie:  wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżaw 
                     nieruchomości z dotychczasowymi dzierżawcami. 
 
 
               Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
Rada Miejska w Twardogórze uchwala, co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżaw nieruchomości na czas oznaczony 
do lat 3 z dotychczasowymi dzierżawcami: 

1) Polskim Związkiem Wędkarskim dzierżawiącym części działek położonych  
w Twardogórze oznaczone nr 13/2 AM 32 o pow. 1,1783 ha i nr 16/9 AM 32 o pow. 
1,5266 ha, stanowiące własność Gminy Twardogóra.  

2) Zbigniewem Hamigą dzierżawiącym działkę położoną w Drogoszowicach oznaczoną 
nr 108/3 AM 1 o pow. 0,2117 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

3) Piotrem Pokrandt dzierżawiącym działkę położoną w Grabownie Wielkim oznaczoną 
nr 378 AM 3 o pow. 1,1800 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

4) Anną Pater dzierżawiącą działki położone w Sądrożycach oznaczoną nr 39 AM 1 
 o pow. 0,4700 ha, nr 53 AM 1 o pow. 0,2200 ha oraz część dz. nr 159/2 AM 1 o pow. 
0,1000 ha, stanowiące własność Gminy Twardogóra. 

5) Mielnik Ewą dzierżawiącą część działki położoną w Grabownie Małym oznaczoną  
nr 96 AM 2 o pow. 0,5190 ha,   stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

6) Jędrzejem Konopko dzierżawiącym część działki położoną w mieście Twardogóra 
oznaczoną nr 20 AM 34 o pow. 0,0570 ha,   stanowiącą własność Gminy Twardogóra 

7) Janem Bochen dzierżawiącym część działki położoną w mieście Twardogóra 
oznaczoną nr  20 AM 34 o pow. 0,0413 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

8) Barbarą Sagan dzierżawiącą część działki położonej w mieście Twardogóra oznaczoną 
nr 20 AM 34 o pow. 0,0400 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

9) Urszulą Preisner dzierżawiącą część działki położoną w mieście Twardogóra 
oznaczoną nr 20 AM 34 o pow.0,1010 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra 

10) Stanisławem Jarząb dzierżawiącym działkę położoną w mieście Twardogóra 
oznaczoną nr 20/10 AM 25 o pow. 0.0303 ha, stanowiącą własność Gminy 
Twardogóra. 

11) Mirosławą Hendzel dzierżawiącą działkę położoną w mieście Twardogóra oznaczoną 
nr 18/4 AM 25 o pow. 0,0216 ha, stanowiąca własność Gminy Twardogóra. 

12) Januszem Bobowskim dzierżawiącym część działki położoną w Chełstowie oznaczoną 
nr 153/4 AM 1 o pow. 0,1159 ha,   stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

13) Jerzym Deska dzierżawiącym część działki  położoną w Chełstowie oznaczoną  
nr 153/4 AM 1 o pow. 0,0851 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 



14) Jackiem Lotka dzierżawiącym część działki położonej w Chełstowie oznaczoną  
nr 153/4 AM 1 o pow. 0,0851, stanowiącą własność Gminy Twardogóra 

15) Janiną Piwowarską dzierżawiącą działkę położoną w Grabownie Wielkim oznaczoną 
nr 309 AM 3 o pow. 0,5500 ha,   stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

16) Barbarą Kikut dzierżawiącą część działki położoną w mieście Twardogóra oznaczoną 
nr 5 AM 32 o pow. 0,0040 ha, stanowiącą własność Gminy Twardogóra. 

 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Twardogóra. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 01 września  
2008 r.  
 
 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Stanisław Adamski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


